

Styrelseledamot (4 platser, 2 terminer)

Namn: Saga Rigollet

Det här är jag:

En 22-årig tjej född i soliga Spanien, uppvuxen på kalla Island som vid 15 års ålder flyttade till lilla Småland för att uppfylla drömmen om att plugga på gymnasium i Sverige. VT 23 fortsatte äventyret till Sveriges roligaste studentstad - Uppsala. För närvarande läser jag min 4:de termin på ekonomiprogrammet. Jag är en väldigt social tjej, med mycket energi och en massa idéer. Med mitt stora engagemang för föreningen sen termin 1 känner jag mig ännu inte klar med Uppsalaekonomerna.

Det här vill jag genomföra:

Synliggöra studiebevakning

Uppsalaekonomernas främsta syfte som studentkår är studiebevakning. Både förening samt utbildningsutskottet gör ett bra jobb i dagsläget för att bedriva studiebevakning men det finns alltid förbättringspotential. Därav är det av stor betydelse att vi gör detta arbete mer synligt i våra kanaler. Genom att lyfta fram vårt arbete i våra kanaler kan vi tydligare visa våra medlemmar hur vi stöttar dem i deras relationer med institutionerna samt universitetet. Ökad synlighet gör det också lättare för oss att samla in åsikter och erfarenheter från enskilda studenter, vilket hjälper oss att identifiera och åtgärda områden där universitetet inte når hela vägen. Genom att ge en hjälpande hand till våra medlemmar kan vi bygga starkare kopplingar och bidra till att förbättra studenternas studietid.

Bredare inkludering av studenter

Uppsalaekonomerna är en förening som välkomnar alla. Däremot ser jag en stor förbättringspotential i att utveckla evenemangsutbudet för att engagera fler studenter från Nationalekonomi, Statistik samt Ekonomisk Historia. Detta innebär att vi som förening inte bara behöver kolla över evenemang som inkluderar dessa institutioner utan även måste samarbeta med företag som kan ge relevanta och värdefulla arbetsmöjligheter efter studierna. Det är även av stor vikt att vi jobbar ständigt med att utveckla fler evenemang och större utbud av företag för

att Uppsalaekonomerna ska kunna behålla befintliga institutioner i kommande kårvalet.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder HT 23

Vice och Ordförande för Finansutskottet VT24-HT24

Medarbetare KD 2023 samt 2024

Det här är mina övriga meriter:

Säljare på Åhlens (pågående)

Receptionist, PM & Vänner Hotel

Ekonomiansvarig för studentkommittén på ProCivitas Privata Gymnasium.

Namn: Cornelia Nyström

Det här är jag:

Jag är en glad och social 22-åring från Stockholm som just nu läser min fjärde termin här i Uppsala. Tiden mellan studenten och universitetet tillbringades på inget mindre än ICA men 1,5 år räckte gott och väl innan det var dags att bege sig hit! Den största delen av min studietid än så länge har präglats av olika roliga engagemang inom Uppsalaekonomerna och det känner jag mig inte klar med! Utöver allt Uppsalaekonomerna har att erbjuda, spenderar jag helst min tid åt att umgås med kompisar och äta god mat!

Det här vill jag genomföra:

Ökad medlemsnytta och inkludering

Uppsalaekonomerna är en studentkår för alla och det är ytterst viktigt att vi fortsätter att arbeta utifrån vår värdegrund och har en föreningskultur där samtliga medlemmar i kåren känner sig inkluderade och att de får ut något av det. Uppsalaekonomerna har ansvar över fyra institutioner och just nu riktar sig de flesta företagsevenemangen till området företagsekonomi. Även om en stor del inriktar sig på företagsekonomi, finns det många inom de andra institutionerna också. För att öka medlemsnyttan och se till att alla medlemmar får ut något av att vara en del av Uppsalaekonomerna finns det utvecklingspotential när det kommer till företagsevenemang kopplade till de resterande institutionerna.

Synliggöra studiebevakning

Trots alla roliga evenemang som Uppsalaekonomerna håller i, är ändå kårens främsta syfte att bedriva studiebevakning. Detta är något som ständigt behöver synliggöras för att alla medlemmar, gamla som nya, ska få kunskap kring den hjälp och möjlighet de kan få via Uppsalaekonomerna. Jag tror att det finns flera sätt att göra detta på, exempelvis genom att synliggöra utbildningsutskottet ännu mer samt utökad marknadsföring, men även genom att lyfta fram studentrepresentanterna och deras arbete. Jag tror det hade kunnat öka medlemmarnas medvetenhet kring vilken påverkan en enskild student kan ha på sin utbildning. Jag tror att det är viktigt att arbetet som bedrivs kring studiebevakning blir mer lättillgängligt och synligt, för att studenter ska kunna och vilja uttrycka sina åsikter.

Jag tror att engagemang och gemenskap är nyckeln för att en kår ska kunna bedrivas och med hjälp av det kan även arbetet kring studiebevakning underlättas. Jag tror att ju mer inkluderade och engagerade studenterna är och vill vara, desto mer troligt kommer de vilja vara med och påverka sin och andras utbildning.

Det här är mina övriga meriter inom Uppsalaekonomerna:

Vice/ordförande Idrottsutskottet VT24-HT24

Fadder recceveckorna HT23

Det här är mina övriga meriter:

Butiksmedarbetare ICA

Café- och restaurangbiträde

David Höglund - *ingen stämtext inkommen*

Namn: Gustav Staflin *

Det här är jag:

Hej kära uppsalaekonomer! Jag är en glad, driven och omtänksam kille på 23 år som faktiskt lite unikt, kommer från Falun i grunden. Skulle dock numera påstå att jag är mer av en uppsalabo efter 18 år i staden. Skoltiden präglades av idrotter i olika former upp till gymnasiet där det blev idrottsgymnasium med bandy (på is) som tog över. Efter två år av alldeles för tidiga morgnar i en kall ishall bestämde jag mig för att sluta med bandyn och landade sedan i allas vår favoritsport padel. Där blev jag kvar med jobb i fyra år innan jag förflyttade mig hela 4km till Ekonomikum för att studera ekonomi. Ett beslut som jag aldrig kommer ångra!

Detta vill jag genomföra:

Uppsalaekonomerna har under min studietid gett mig en fantastisk gemenskap som för mig har inneburit en mängd nya fantastiska vänskaper men också en trygg miljö där jag fått möjligheten att utmana mig själv och utvecklas som person. Det är just den gemenskapen och miljön som jag vill att alla medlemmar ska få uppleva och något som jag nu vill vara med och utveckla. Under min korta men intensiva tid inom kåren har jag identifierat främst två utvecklingsområden som jag vill jobba lite extra med.

Medlemsnytta

Jag ser idag en oerhört viktig utvecklingspotential i att bredda kårens utbud av event och samarbeten för att inkludera fler medlemmar, oavsett vilken inriktning man väljer i sina studier. Uppsalaekonomerna är beroende av ideellt engagemang och högt deltagande för att kunna bedriva den verksamhet som erbjuds i nuläget. För att fortsatt skapa det engagemang och deltagande som krävs är det av yttersta vikt att alla som väljer att ta del av det som kåren erbjuder i retur upplever en stor nytta av sitt deltagande. Genom att utveckla samt bredda kårens utbud av event och samarbeten till att inkludera fler inriktningar/branscher har vi möjlighet att skapa en större medlemsnytta, ökat deltagande och således ett ökat engagemang.

Studiebevakning

Kårens främsta syfte är att bedriva studiebevakning för de fyra institutioner vi är kår för. Studiebevakningen innebär en möjlighet för oss alla att påverka vår utbildning och därmed även vår framtid. Här upplever jag en utvecklingspotential i att skapa ett större medvetande hos alla medlemmar om det arbete som genomförs och möjligheterna man som medlem har att påverka. Genom att fortsatt lyfta det arbete som genomförs med en ökad närvaro i sociala kanaler och på event har vi möjlighet att öka medvetenheten och kännedomen om den påverkan som medlemmar kan ha på sin studietid.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder HT24

Vinnare av Recceveckorna två terminer i rad :)

Det här är mina övriga meriter:

Projektledning, affärsutveckling & inköpsansvar - Everysport Group AB (Every Padel) 2019 - 2023

Sekreterare (1 plats, 1 termin)

Namn: Alexandra Borgcrantz

Det här är jag:

En 22-årig positiv och strukturerad tjej från Stockholm som efter sabbatsåret valde att flytta till Uppsala. Jag har sen min debut VT23 engagerat mig och läser nu termin fyra på Ekonomie kandidaten. För mig ligger skratt och leende alltid nära till hands och jag gillar att njuta av de minsta sakerna i livet, såsom att studsa en tennisboll under TentaP. När jag inte pluggar på Eko, eller jagar efter en pingisboll på borgen, hittar ni mig i fjällen eller på tennisbanan.

Detta vill jag genomföra:

Som sekreterare för Uppsalaekonomerna vill jag fortsätta arbetet med tydliga och välstrukturerade protokoll för att bibehålla transparensen och underlätta för styrelsen. Jag vill även förenkla dokumentationsprocessen i ett försök att göra den mer tillgänglig för medlemmar. Genom att införa en användarvänlig översikt över protokollen på Uppsalaekonomernas startsida kan informationen göras lättförståelig och rolig, något som blir en tillgång för medlemmarna. Det blir även lättare för alla intresserade att följa kårens beslut över tid, något som kan bidra till en ökad uppfattning av en transparent kår.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Projektledare Padeltturnering VT23

Fadder HT23

Medarbetare KD HT23

Vice & Ordf Valberedningen VT24-HT24

Det här är mina övriga meriter:

Styrelseledamot & Tävlingsledare, Dalarö TK

Receptionist, Worldline

Vice skattmästare (1 plats, 1 termin)

Namn: David Mässing

Det här är jag:

Jag är en social och energifylld 21-åring som pluggar andra terminen på ekonomie kandidatprogrammet. Uppvuxen på härliga Ekerö utanför Stockholm, har jag alltid trivts bäst när jag får vara mitt i gemenskapen – där nya människor möts, relationer formas och god stämning skapas!

Detta vill jag genomföra:

Som vice skattmästare vill jag framför allt vara ett stöd för att frigöra tid och förenkla arbetet för andra utskott. Genom att vidareutveckla och effektivisera kvitteringsprocesserna inom skattmästeriet och ytterligare förbättra våra budgetutbildningar kan vi minska den tid utskotten lägger på administrativa uppgifter. Min ambition är att göra det enkelt och smidigt att hantera ekonomiska frågor, så att varje utskott istället kan fokusera på sina kärnuppgifter – det som verkligen inspirerar och engagerar.

Jag vill också öka förståelsen för skattmästeriets arbete och för de olika utskottens roller, så att fler medlemmar ser hur allas insatser bidrar till föreningens helhet. Genom tydlig och transparent kommunikation hoppas jag skapa ett större engagemang och stärka gemenskapen, vilket är nyckeln till att föreningen kontinuerligt kan utvecklas och bli ännu bättre.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder för Recceveckorna HT24

Övriga relevanta meriter:

Administratör, Ingenjörfirman

Vikariat, Ekebyhovsskolan

Snäll och trevlig :)

Vice ordförande eventutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Alexander Mörth

Hej Uppsalaekonomer! Jag heter Alexander och är en 21-årig stockholmare som läser andra terminen på ekonomiprogrammet. Flytten till Uppsala har visat sig vara ett av de bästa besluten jag tagit, och jag har redan fått skapa oförglömliga minnen och träffa fantastiska människor. På fritiden gillar jag att umgås med vänner, prata, och spela basket – även om min träningsentusiasm ofta är större i teorin än i praktiken.

Detta vill jag bidra med:

Som vice ordförande i eventutskottet vill jag bidra till att skapa minnesvärda upplevelser och stärka gemenskapen genom våra evenemang. Jag vill vårda och vidareutveckla traditionella evenemang, samtidigt som jag ser potentialen i att introducera nya aktiviteter. Jag vill också engagera fler äldre studenter i föreningslivet genom att skapa events särskilt anpassade för dem, då många berättar att de tappade motivationen efter de första terminerna. Jag tror inte att det handlar om att de "inte orkar" – det handlar om att skapa relevanta och engagerande upplevelser för alla, oavsett var de befinner sig i sina studier.

Meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Fadder HT24

Övriga meriter:

- Arbetsledare på Securitas
- VD och grundare, Webbgruppen

Namn: Emma Eriksson

Det här är jag:

Mitt namn är Emma Eriksson och är en tjej på 21 år från Tyresö i Stockholm. Efter studenten tog jag 2,5 år där jag jobbade på olika jobb mellan resor som gjordes. Efter en säsong i Chamonix och backpacking genom Australien och Bali var det dags att flytta upp till studenternas stad Uppsala för att påbörja mina studier. Jag läser min andra termin i Uppsala och älskar varje del av vad studentlivet har att erbjuda. I övrigt är jag en väldigt glad, social och ambitiös person som jag därför tror hade passat perfekt i eventutskottet!

Detta vill jag genomföra:

Uppsalaekonomerna har, sedan jag kom som ny student till Uppsala, bidragit med gemenskap och den sociala delen av studentlivet genom deras evenemang och projekt. Skulle jag få ert förtroende att bli vice ordförande i eventutskottet skulle jag fortsätta se till att fler studenter får samma känsla av kåren. Jag vill bevara de traditionsenliga evenemangen som finns och uppskattas av kårens medlemmar, men samtidigt bidra till deras vidareutveckling. Genom att utveckla marknadsföringen ser jag hur fler vill engagera sig och samtidigt nå nya medlemmar som kan få uppleva den gemenskap som jag fick när jag kom till Uppsala.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

General för Recceveckorna HT24 - Företagsansvar

Det här är mina övriga meriter:

Assistant Visual Manager - JD Sport

Team Leader - Hawaii Poké

Namn: Moshda Khorosh

Det här är jag:

En glad och sprallig 21-årig tjej från Tranås i Småland. Efter studenten valde jag att bo kvar i lilla Tranås för att jobba, men efter 1,5 år sökte jag spontant in till Uppsala universitet.

Vid antagning var en flytt till Sveriges bästa studentstad är självklar, så jag packade ihop mitt och flyttade 4 timmar bort, redo för studentlivet och allt vad det innebar! Jag trivs utmärkt i sociala och fartfyllda miljöer som formas av gemenskap och engagemang. Därför tror jag att eventutskottet hade passat mig perfekt.

Detta vill jag genomföra:

De evenemang som UE har ordnat under min studietid har gett mig minnen och vänner för livet. Detta är något jag strävar efter att bidra med för alla nuvarande och framtida medlemmar.

Som vice ordförande för eventutskottet vill jag nå ut till fler studenter, bedriva fler event och öka engagemanget mellan student och förening. Mitt fokus är att stärka samarbetet med alla utskott och främja arbetet med marknadsföringsgruppen, något som är väsentligt för utskottets utveckling. En bred räckvidd på sociala kanaler ökar spridningen av information och väcker intresse hos fler. Med detta tror jag att vi kan fortsätta utveckla vårt otroliga utskott.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder HT24

Det här är mina övriga meriter:

Lager- och logistikchef, JYSK

Ungdomsledare, Unga örnar

Studentkommittén, Holavedsgymnasiet

Vice ordförande finansutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Alicia Karlahag

Det här är jag:

Jag heter Alicia, en social och ambitiös 20-åring från Stockholm. Efter studenten valde jag som många andra att ge mig ut i arbetslivet och börja jobba i butik. Men efter bara ett halvår började jag sakna skolbänken och flyttade därför till studenternas huvudstad, Uppsala! Jag läser nu andra terminen på min ekonomie kandidat och stormtrivs. Med min glada energi och mitt intresse för finansmarknaden hoppas jag kunna bidra till en välkomnande och inspirerande miljö.

Detta vill jag genomföra:

Finansbranschen är idag mansdominerad och som finansintresserad tjej vill jag vara med att inspirera fler tjejer att våga ta steget och öka representationen. Jag vill bevara de redan fantastiska evenemang som finansutskottet anordnar, samtidigt som jag har en vision om att utveckla Women's Career Day till ett större event med fler deltagarplatser och fler företag. Ett förslag är att eventet hålls som en middag vilket jag tror skulle locka fler studenter. Det finns även potential att samarbeta med Recceveckorna för att öka engagemanget i Friends and Finance. Mitt mål är att alla ska känna sig välkomna oavsett tidigare erfarenhet eller kunskap!

Mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder HT24

Projektgruppen Brännbollsturneringen VT24

Mina övriga meriter:

Butikssäljare - NK

Butiksmedarbetare - ICA

Studentkommittén - Kungstensgymnasiet

Vice ordförande idrottsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Anna Persson

Det här är jag:

Jag är en social och utåtriktad 21-årig tjej. Som många andra i denna stad är även jag från Stockholm. Något år efter studenten kände jag att det var dags att ta mitt pick och pack och röra mig mot Uppsala, där ekonomi blev fokus för mig. Idrott har alltid varit en viktig del i mitt liv där både friidrott och fotboll har präglat min uppväxt. Mitt engagemang inom Uppsalaekonomerna har berikat mitt studentliv och därför är det en självklarhet för mig att nu söka mig vidare inom kåren till rollen som vice ordförande för idrottsutskottet.

Detta vill jag genomföra:

Jag anser att det finns många som hade velat vara med och engagerat sig inom idrottsevenemang men kanske inte vet hur de ska gå tillväga. Jag vill att alla ska känna sig sedda och hörda oavsett tidigare erfarenheter. Jag vill att idrott ska synas mer i den digitala kommunikationen för att nå ut till ännu fler studenter, därmed vill jag stärka samarbetet med marknadsföringsgruppen samt välkomstutskottet. Jag vill även bredda aktiviteterna ännu mer genom att fokusera mer på det sociala än själva idrotten i sig samt att jag vill få in ännu fler tjejer till att idrotta inom Uppsalaekonomerna.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder HT24

Loungevärd Kontaktdagarna HT24

Det här är mina övriga meriter:

- Butiksmedarbetare ICA
- Spelat fotboll i division 1

Namn: Hugo Tobiasson

Det här är jag: Jag är en 21-årig kille från Stockholm med lång fotbollsbakgrund. Idrott i alla dess former har alltid legat mig varmt om hjärtat både som utövare och åskådare. På senare tid har jag även fått upp ögonen för framförallt löpträning då jag för tillfället ägnar mig åt en Svensk Klassiker. Jag läser för nuvarande min andra termin på ekonomiprogrammet!

Detta vill jag genomföra: Uppsalaekonomernas idrottsutskott har massvis av aktiviteter och resor som uppskattas av oss medlemmar. Tack vare det engagemang som läggs ner i dagsläget bidrar utskottet till en gemenskap som jag verkligen uppskattat som student i en ny stad, detta vill jag verkligen värna om.

Jag vill genom en kontinuerlig dialog med andra utskott i kombination med föreningens medlemmar försöka öka delaktigheten på både träningar och evenemang. Som den tävlingsmänniska jag är vill jag utveckla ännu mer projekt internt inom föreningen inom fler sporter. Dessutom hade det varit roligt att utveckla samarbetet ytterligare med andra föreningar inom Uppsala eller till och med andra studentstäder.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder recceveckorna HT24

Det här är mina övriga meriter:

Lagkapten och Fotbollstränare, IK Frej

Säljare på Vitamin Well

David Gärdelöv * - *Ingen stämtext inkommen*

Vice ordförande internationella utskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Liam Nordin

Det här är jag:

Jag heter Liam Nordin, är 21 år gammal och uppvuxen i Stockholm. Jag läser andra terminen på ekonomie kandidatprogrammet och fyller min fritid med fotboll och umgänge med familj och vänner. Uppsalaekonomerna har under de senaste åtta månaderna gett mig vänner för livet och erfarenheter som stärkt min vilja att bidra ännu mer. Därför söker jag posten som vice ordförande i internationella utskottet, med målet att skapa fler möjligheter för medlemmarna att förverkliga sina internationella drömmar.

Detta vill jag genomföra:

Som vice ordförande vill jag göra det internationella utskottet till den självklara mötesplatsen för alla som siktar på en internationell karriär. Jag planerar att utveckla evenemang som inspirerar och ger medlemmarna konkreta verktyg och nätverk för att nå sina mål utomlands. Att förnya event som affärsresan och skapa fler tillfällen att möta alumner och företag är en del av mitt mål.

Att arbeta tillsammans mot gemensamma mål är något jag brinner för. Som vice ordförande vill jag skapa en tydlig struktur och ett starkt samarbete både inom utskottet och med andra parter. Jag hoppas att mitt engagemang och mina erfarenheter kan bli en värdefull tillgång för föreningen.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

General, Recceveckorna HT24

Det här är mina övriga meriter:

Projektledare, Ranova Projekt

Arbetsledare, TrimTab

Vice ordförande näringslivsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Johan Eilertsen

Det här är jag:

Jag är en glad och social 21-åring från gamla hederliga Sollentuna, som i dagsläget studerar min andra termin här i Uppsala. Under gymnasietiden präglades mitt liv av resor till södra delen av huvudstaden för fotbollsspel i Hammarby. Efter studenten stod det klart att det var dags att lägga skorna på hyllan för att bege mig ut i arbetslivet, där dagarna ägnades åt företagskontakt och facilitering av chefsnätverk.

Det här vill jag genomföra:

Jag anser att utskottets främsta fokus i dagsläget bör ligga på att etablera en stabil och långsiktig grund för framtiden. Kortsiktiga lösningar som bara fyller tillfälliga luckor kommer varken vara hållbara eller gynna utskottet på lång sikt. Istället behövs en balans mellan kreativt nytänkande och bevarandet av väl fungerande samarbeten och evenemang. Genom att lyssna på medlemmarnas behov och anpassa evenemangsplaneringen därefter, samt genomföra nödvändiga förändringar, kan vi skapa ännu fler relevanta och attraktiva evenemang. I förlängningen ser jag även möjligheter i att bredda vårt nätverk av företagskontakter och diversifiera inriktningen på våra aktiviteter. Detta för att kunna generera högre medlemsnytta för samtliga studenter, oavsett inriktning eller termin.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

- General Recceveckorna HT24

Det här är mina övriga meriter:

- Business Unit Coordinator EGN

Vice ordförande utbildningsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Lova Messa

Det här är jag:

Jag heter Lova och är en 21-årig glad, social och positiv men ibland envis tjej. Efter studenten tog jag 1,5 år där jag jobbade som fast anställd på en skola. Trots det lyckades jag klämma in en 2 veckors (lång) backpacking resa i Asien och några småresor här och där. Till slut fick jag nog och tog mig hela vägen till Uppsala. Jag läser Lantmäteriprogrammet med juridisk inriktning. Ni kan vara lugna, jag har gott om ekonomikurser i mitt program:)

Detta vill jag genomföra:

Utbildning är anledningen till att vi kommit till Uppsala, och det utgör grunden för både vårt studentliv och Uppsalaekonomerna. För att skapa en positiv bild av utbildning vill jag genom utbildningsutskottet koppla studier till engagerande och underhållande aktiviteter, vilket kan minska den negativa synen på pluggandet. Lyhördhet inom kåren är avgörande för att kunna möta studenternas behov och stärka tilliten till vårt arbete. Genom att stärka samarbetet inom Uppsalaekonomerna kan vi synliggöra vårt arbete, locka fler till engagemang och öka studenternas tillit till kåren. Vi behöver en tydlig, kreativ kommunikation för att sprida kunskap om våra rättigheter och om hur vi tillsammans kan påverka utbildningen till det bättre.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

General Recceveckorna HT24 - Nationsansvar

Det här är mina övriga meriter:

Barnskötare - Södermalmsskolan

Vice ordförande välkomstutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Meja Petersson

Det här är jag:

Hej alla Uppsalaekonomer! Mitt namn är Meja, en 21-åring som flyttat från Luleå till Uppsala för att läsa min Ekonomie kandidat. För en social och driven tjej som mig passar Uppsalas breda engagemangsutbud och höga tempo mig perfekt – en stor anledning till valet av studentstad. Trots den långa flytten blev Uppsala snabbt mitt hem tack vare Uppsalaekonomerna.

Detta vill jag genomföra:

Jag vill genom mitt engagemang behålla det som Uppsalaekonomerna gör bäst – Välkomna nya studenter! Under terminsstarten hör man ofta förväntansfulla studenter på Eko prata om Togan eller Spexafton. Jag vill värna om alla fantastiska traditioner, men samtidigt inspirera till nytänkande och kreativitet. Genom att vara ett stöd och bollplank för projektledarna inom båda projekten kan vi tillsammans utveckla nya idéer och kanske till och med nya traditioner! Välkomstveckorna är nya studenters första intryck av Uppsalaekonomerna och redan där ser jag värdet av att visa så många delar av kåren som möjligt för att inspirera studenter att vilja engagera sig hos Uppsalaekonomerna. Jag vill fortsätta bidra till att nya studenter får samma minnesvärda välkomnande som jag själv fick.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

General för Recceveckorna HT24 – Budgetansvar

Det här är mina övriga meriter:

Butikssäljare – The Body Shop

Arbetsledare – Willys

Namn: Armin Riahi

Det här är jag:

Hallojsan, jag heter Armin Riahi och är en glad och varm kille på 22 v  rar fr  n T  by i Stockholm. Under min tid i Stockholm blev det mycket jobb och m  nga sm   resor f  r att hitta vad jag brinner f  r, vilket sj  lvklart ledde mig till den underbara staden Uppsala. P   min fritid   lskar jag att hitta p   gott och blandat med n  ra och k  ra. Nu till h  sten har jag p  b  rjat min andra termin h  r i Uppsala d  r jag om dagarna f  rs  ker f  rst   mig p   lagboken d   jag nu l  ser H  ken.

Detta vill jag genomf  ra:

I mina   gon har V  lkomstutskottet en v  ldigt stark grund och projekten   r b  de v  l fungerande och attraktiva. Jag vill d  rf  r inte   ndra p   projekten i sig utan jag vill f  ra vidare de otroliga traditionerna och det fina som Recceveckorna och Home coming weeks medf  r till kommande terminer. Jag ser   ven m  jligheten att f  ra en dialog med alla involverade g  llande hur man kan ta dessa projekt till n  sta niv   och se vad som kan g  ras f  r att g  ra dem   nnu b  ttre. En id   hade kunnat vara ett evenemang som inneb  r ett samarbete mellan Home coming weeks och Recceveckorna.

Det h  r   r mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder, recceveckorna HT-24

Det h  r   r mina   vriga meriter:

- Tommy Hilfiger - PVH Corp - Sales Leader och styles advisor.
- J.Lindeberg AB - Styles advisor och ansiktet ut  t i reklamfilmer.
- Enklare Ekonomi AB - Handl  ggare, analyser av kunddata.

Namn: Ida Lindblad *

Det här är jag:

Hejsan! Jag heter Ida, är 23 år gammal och kommer från Stockholm, Enskede. Jag är en entusiastisk och lättsam tjej. Efter studenten unnade jag mig hela tre sabbatsår och en enda säsong räckte inte, så det fick bli två. Förra hösten kände jag att jag hade fått nog av säsongandet och slitandet på olika arbetsplatser och Uppsala var det självklara valet. Just nu är jag inne på min andra termin och läser FEK A.

Detta vill jag genomföra:

En positiv start på ens studietid tror jag är avgörande för att studenter ska känna att utbildningen blir rolig. Under denna tid skapar studenter nya kontakter och fina vänskaper. Välkomstutskottet spelar därför en central roll i alla nya studenters liv med sitt engagemang och sin positivitet. Förutom att välkomna nya studenter vill jag öka intresset för Homecoming Weeks för master och utbytesstudenter. Dessa veckor ger en unik chans att bygga gemenskap och engagemang, och genom att sprida mer information kan vi öka intresset för Homecoming Weeks. Min ambition är att göra Homecoming Weeks till något alla studenter känner till, ser fram emot, och kanske själva vill delta i längre fram.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder Recceveckorna HT24

Medarbetare kontaktdagarna HT24

Det här är mina övriga meriter:

Skidlärare i Schweiz och Österrike

Field manager - Picsmart

Namn: Bianca Lagerqvist *

Det här är jag:

Halloj! Jag är en glad prick på 21 år som kommer från Stockholm, närmare bestämt fina Sumpan! Jag skulle beskriva mig själv som en social, ambitiös, ansvarstagande och energisk tjej. Jag tycker om ett högt tempo och söker aktivt utmaningar för att växa. Efter studenten har jag arbetat på EY, upptäckt Asien och gjort en sommarsäsong i Visby innan jag hittade hem till underbara Uppsala!

Detta vill jag genomföra:

Jag värdesätter högt att alla ska känna sig trygga och välkomnade, därför hade det varit en ära att leda och vidareutveckla de fantastiska Recceveckorna samt Homecoming Weeks som vice ordförande i Välkomstutskottet. Jag vill bevara de uppskattade evenemang som finns under projektveckorna, däremot vill jag se ett större samarbete med idrottsutskottet för att främja studenters hälsa och stärka samhörigheten.

Dessutom anser jag att homecoming weeks behöver belysas mer. Jag vill anpassa eventen mer till deras ålder, intressen och livspussel, vilket jag tror kan engagera fler deltagare. Exempelvis kan ett bättre samarbete med företagsgruppen vara uppskattat, där masterstudenterna får chans att bekanta sig med företag.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder för Recceveckorna HT24
Eventvärd för Kontaktdagarna 2024

Det här är mina övriga meriter:

Data Analytist, EY
Buddy för nyanställda, EY
Medlem i eventutskottet, EY
Lagkapten AIK-basket

Vice ordförande marknadsföringsgruppen (1 plats, 2 terminer)

Namn: Stella Olausson

Det här är jag:

Hallå där! Jag heter Stella, är 21 år och kommer från Nacka utanför Stockholm. Efter studenten jobbade jag några månader på ICA innan jag gav mig ut på backpacking-resa i Asien, unik som man är! Numera stormtrivs jag i Uppsala och på ekonomiprogrammet. Jag är en social, nyfiken och kreativ tjej som älskar att ta mig an nya utmaningar, och därför tror jag marknadsföringsgruppen kommer passa mig perfekt.

Detta vill jag genomföra:

Om jag får förtroendet att vara vice ordförande för marknadsföringsgruppen vill jag utveckla kommunikationen mellan utskotten, men även internt inom MG. Jag tror det är avgörande med stark sammanhållning och god kommunikation för att få gruppen att fungera så bra som möjligt, och där tror jag verkligen jag kan göra en insats. Dessutom vill jag genom de sociala kanalerna locka fler Uppsalaekonomer till olika projektgrupper och event. Marknadsföringsgruppen är ett bra sätt att öka kårens exponering och inspirera fler till att upptäcka allt Uppsalaekonomerna har att erbjuda. Det skulle vara så kul att få vara med och vidareutveckla detta!

Mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Fadder HT24
- Årets kvinnliga fadder HT24
- Medarbetare kontaktdagarna HT24

Övriga meriter:

- Medarbetare ICA
- Resurspedagog

Namn: Linnea Klingberg

Det här är jag: Jag är en glad och positiv 22 årig tjej från Stockholm. I januari 2024 flyttade jag till Uppsala och började läsa konstvetenskap, och jag är nu inne på min andra termin inom det ämnet. Innan flytten till Uppsala läste jag även en termin marknadsföring på Stockholms Universitet. Under tiden mellan studenten och universitetet jobbade jag på flera olika ställen; inom sälj, vård och service, vilket har gett mig goda erfarenheter för att hantera stressiga situationer och möta många olika slags människor. Kreativitet är något som präglar min vardag, dels genom mina studier, men även på fritiden då jag gärna ägnar mig åt skapande såsom att måla.

Detta vill jag genomföra: Jag anser att de bästa och mest kreativa idéerna skapas när man sitter tillsammans i grupp. Det är då man kan få feedback på vad man själv skapat, och då man kan få inspiration av vad andra har gjort. Därför anser jag att en större vikt på gemenskap inom marknadsföringsgruppen borde etableras, genom att oftare ha möten där man kan dela med sig av idéer, fråga om hjälp och feedback och tillsammans kunna förhöja kreativiteten bakom arbetet. Dessa möten skapar även en starkare samhörighet inom gruppen, vilket även är viktigt för att kunna arbeta tillsammans på ett mer avslappnat och roligare sätt.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:Fadder HT24

Det här är mina övriga meriter:

Vice ordförande i valberedningen (1 plats, 2 terminer)

Namn:

Ville Sjögren

Det här är jag:

Jag är en glad och utåtriktad kille med 21 fina år bakom mig uppvuxen i Nacka i Stockholm. Ett och ett halvt sabbatsår blev det efter gymnasiet med många jobb och ännu fler resor innan jag landade här i Uppsala. Skulle själv beskriva mig som en optimistisk och positiv kille som gärna ser lösningar istället för problem. Pluggar just nu termin två i Uppsala där planen är att göra en kandidat inom ekonomi som gärna skulle präglas genomgående av engagemang för att förbättra studentlivet.

Detta vill jag genomföra:

Efter allt UE gjort för min studietid hittills så vill jag ta en större roll och att fortsätta driva föreningen i rätt riktning, alltså att fortsätta arbetet inom valberedningen i riktlinje med UE:s värdegrund och driva en rättvis och objektiv valberedning. Jag skulle ta mig an ansvaret som förtroendevald och ansikte utåt för UE med glädje och alltid arbeta i linje med dessa riktlinjer och sprida UE:s goda rykte. Som mål för dessa två terminer skulle jag vilja se ett större söktryck och en bredare sökande målgrupp.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder, Recceveckorna HT24

Det här är mina övriga meriter:

Bartender & Barchef - Fjäderholmarnas krog

Säljare - Innovative sales

Valberedningsledamot (1 plats, 1 termin)

Namn: Adam Norenus

Det här är jag:

Jag är en driven och ambitiös kille från Bromma som alltid gillat att ha många bollar i luften. Min tid efter gymnasiet präglades av att arbeta som utbildningsadministratör på PEAB under dagtid i kombination med att halka runt på skridskor i Stora mossens ishall på kvällstid. Efter ett år fyllt av idrott och jobb gjorde jag ett tappert försök till att hitta mig själv med en klassisk tågluff i Europa, vilket turligt nog gav mig insikten att flytta till Sveriges enda studentstad Uppsala!

Detta vill jag genomföra:

En inkluderande kår med en bred mångfald av människor och erfarenheter är en grundförutsättning för att vår organisation ska fungera väl. Oavsett tidigare engagemang, studieinriktning eller erfarenheter, ska alla som vill bidra till Uppsalaekonomernas utveckling få en chans att kunna göra det. För många kan dock valberedningsintervjun och stämman kännas som hinder, men genom att skapa öppenhet bland de sittande förtroendevalda och tydligt marknadsföra processen vill jag avdramatisera ansökningsprocessen och riva det hinder som byggts upp.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Projektgrupp Unifejden VT24

Vice Skattmästare HT24

Det här är mina övriga meriter:

Utbildningsadministratör PEAB

Hockeytränare Göta Tranebergs ungdomsverksamhet

Intendent (1 plats, 1 termin)

Namn: Nell Binnefors

Det här är jag:

Till skillnad från de flesta andra stockholmare här i stan är jag själv från förorten Upplands Väsby – en del av Stockholm som förvånande nog trott fram en sprallig, noggrann och driven tjej på 22 år. För mig är det viktigt att planera och strukturera min egen vardag och allt vad det kan innebära in i minsta detalj. Ett visst kontrollbehov kanske, både på gott och ont. Jag läser min tredje termin på lärarprogrammet och vill fortsätta engagera mig inom Uppsalaekonomerna.

Detta vill jag genomföra:

Som en vis man en gång sa "Borgen är inte bara en arbetsplats, utan även som ett andra hem för många."

Som intendent vill jag främja denna känsla och se till att borgen är en plats som präglas av en känsla av hem. När du kommer in på borgen ska du inte mötas av överfulla soptunnor och bananflugor, utan en doft av kärlek och gemenskap. När salarna på Ekonomikum behöver bokas ska det gå som på räls och inte vara några konstigheter. När de något förvirrade men otroligt viktiga recensiorerna besöker Borgen på borgens afton ska de själva få känna denna självklara känsla av hem och doft av kärlek och gemenskap.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder för Uppsalaekonomernas Recceveckorna VT24
Valberedningsledamot HT24

Det här är mina övriga meriter:

Butiks säljare - Stora Coop
Vikariat på grundskola

Redaktör Reversen (1 plats, 2 terminer)

Namn: Sixten Dahlquist

Det här är jag: 22-årig kille från Bromma, Stockholm. På min fritid gillar jag att umgås med vänner, laga mat samt kolla på fotboll. Som person är jag social, trevlig, energisk och rolig. Efter gymnasiet bestämde jag mig för att ta två sabbatsår. Under dessa spenderade jag en säsong i Chamonix, där jag åkte massa skidor, skaffade nya vänner och njöt av en och annan afterski. Något jag kom till insikt i under mina sabbatsår är hur mycket jag faktiskt älskar sport och att jag vill bli sportjournalist i framtiden.

Det här vill jag genomföra: Jag nämnde tidigare att jag i framtiden vill arbeta inom journalistik. Därför kommer jag göra mitt yttersta för att detta ska bli ett CV-meriterande arbete för mig, vilket innebär att jobba hårt för att bibehålla de professionella och underhållande tituleringar som tidningen och podcasten idag besitter. Mina konkreta förslag är att podden ska utvecklas. I dagsläget släpps en podd varannan vecka. Jag vill introducera ytterligare en podd, vilket hade skapat desto mer underhållning för våra lyssnare. Utöver detta vill jag att alla skribenter och poddare skall trivas i sitt arbete, vilket jag också kommer arbeta hårt för.

Meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Fadder HT24
- Årets manliga fadder HT24
- PG för recceveckornas slabb HT24
- Domare i unifejden

Övriga relevanta meriter:

- Ansvarig för @padelunitedstocholmsmassan på Instagram

Namn: Emma Runhem

Det här är jag:

Jag är en 20-årig personalvetarstudent som under våren gav mig in på ekonomikurser men valde att byta spår för att följa min passion för människor och utveckling. Som en social och energisk tjej så trivs jag bäst när det är många bollar i luften - både i studierna och privatlivet. Med min fantasi och kreativa sinne tillbringar jag gärna timmar på olika skapande projekt. Att ha varit engagerad inom UE under hösten har varit energigivande och satt en positiv prägel på vardagen, det är något jag hoppas att få fortsätta ta del av som redaktör!

Detta vill jag genomföra:

Under min tid som skribent för Reversen så har jag fått insyn i hur vi arbetar samt vilka utvecklingsområden som jag ser.

Spridning och synlighet

För att nå ut till nya läsare föreslår jag en digital prenumerationslänk där Uppsalaekonomernas medlemmar kan skriva upp sig för att få tidningen på mailen varje månad. Vidare för att nå helt nya läsare som inte redan är medlemmar vill jag framföra idén kring riktade och begränsade fysiska upplagor av Reversen som delas ut på andra campus för att öka tidningens synlighet.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Skribent för Reversen HT24

Fadder för Uppsalaekonomernas recceveckor HT24

Det här är mina övriga meriter:

Butiksbiträde ICA 2021-2023

Alma Restaurant manager 2023-2024

* Ej nominerad sökande som kandiderar på stämman

Kandidater som inte blivit nominerade av valberedningen kan ställa upp på stämman i enlighet med föreningens stadgar kapitel 5 §13. Har du frågor kring denna process är du välkommen att höra av dig till ordf@uppsalaekonomerna.com